平成２６年５月１２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  名  井   肇

                                                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード１７８７）

問合せ先 総務部長  今 井   靖

ＴＥＬ  ０３－５５４１－５８０１

代表取締役及び取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、本年６月２７日付をもって下記のとおり人事異動を行うこと

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（追加）

新  氏   名 現

代表取締役副社長(昇格)  渡 辺 多喜男 常務取締役

２．代表取締役異動（追加）の理由

  経営体制の強化・充実により、更なる収益向上を図るため。

３．新代表取締役の略歴

  氏 名：渡 辺 多喜男

  生 年 月 日：昭和２８年２月３日（６１歳）

  所有株式数：９,０００株（平成２６年３月３１日現在）

略   歴 昭和５０年４月 当社入社

        平成１４年４月 当社陸上施設事業部営業部長

平成１５年４月 当社大阪支店長

        平成１７年４月 当社経営企画室長

        平成１８年４月 当社九州支店長

         平成１９年６月 当社執行役員九州支店長

        平成２１年４月 当社執行役員事業推進部長

        平成２１年６月 当社取締役 兼 執行役員 事業推進部主管兼事業推進部長

        平成２２年６月 当社取締役 兼 執行役員 事業推進部、各支店、国際部主管兼

事業推進部長

        平成２３年４月 当社取締役 兼 執行役員 事業統括部、各支店主管兼事業統括部長

        平成２３年６月 当社常務取締役 兼 執行役員 事業統括部、支店（除く東京支店、

                東関東支店）主管兼事業統括部長

        平成２６年４月 当社常務取締役 兼 事業統括本部長（現任）

４．取締役等の異動

新  氏   名 現

常務取締役(昇格) 松 本 貴 雅 取締役

   〃 植 木   健  〃

取締役(新任) 霜 出 行 雄 執行役員 事業統括本部 大阪支店長

執行役員(新任) 治 田 富 雄 事業開発本部 ＲＣ推進部長

執行役員(新任) 野 原 靖 之 経理部長

５．役員の新体制等

新 氏    名 現

変更なし 名 井   肇 代表取締役社長 兼 最高業務執行責任者

 代表取締役副社長 兼 執行役員

 事業統括本部長
渡 辺 多喜男 常務取締役 兼 執行役員 事業統括本部長

 常務取締役 兼 執行役員

 経営企画室、経理部、製造・調達部、

情報システム室主管

松 本 貴 雅

取締役 兼 執行役員

経営企画室、経理部、製造・調達部、

情報システム室主管

 常務取締役 兼 執行役員

 総務部、安全環境室、内部監査室主管
植 木   健

取締役 兼 執行役員

総務部、安全環境室、内部監査室主管

変更なし 高 橋   徹

取締役 兼 執行役員

事業統括本部 東京支店、東関東支店主管

兼 東京支店長

変更なし 仲 谷 伸 人

取締役 兼 執行役員

事業開発本部長、品質保証室主管

兼 防汚推進部長

 取締役 兼 執行役員

事業統括本部 大阪支店長
霜 出 行 雄 執行役員 事業統括本部 大阪支店長

変更なし 真 殿   宏 執行役員 製造・調達部長 兼 調達部長

      〃 藤 原 博 方 執行役員 事業統括本部 営業統括部長

         〃 阿 武 宏 明 執行役員 事業統括本部 名古屋支店長

      〃 篠 田 吉 央 執行役員 事業開発本部 技術開発センター長

           〃 南   正 信 執行役員 事業統括本部 技術統括部長

執行役員 事業開発本部 ＲＣ推進部長 治 田 富 雄 事業開発本部 ＲＣ推進部長

   〃     経理部長 野 原 靖 之 経理部長

          以 上